
 

 

Bilag 1 

 

Generell kravspesifikasjon 

for 

innleie av geoteknikere. 

 

Tildeling av oppdraget vil legge stor vekt på egenskaper hos de enkeltpersonene som tilbys. Derfor legges 

det stor vekt på å beskrive kravet til personlige egenskaper og kompetanse. Det stilles krav til at aktuell 

kandidat har gode muntlige og skriftlige kunnskaper i norsk.     

NVE vil gi nødvendig opplæring for å dekke den delen av kompetansen som må spisses inn mot NVEs 

oppgaver. Dette gjelder også beredskap/krisehåndtering og NVEs HMS-rutiner. Det må påregnes noe 

reising innen hele landet.  NVEs HMS-regler skal følges.  

NVE holder kontorlokale og utgifter til daglig drift tilhørende kontorfellesskapet (PC, kaffe,  

skrivemateriell, kopiering, printer/scanning, befaringsutstyr mv). Mobilutgifter faktureres etter forbruk. 

Regiokontoret i Tønsberg har romslige og gode kontorlokaler i Statens Park i Tønsberg. Det er kort vei til 

jernbane og buss. Gode parkeringsmuligheter.  Regionkontoret i Trondheim er for tiden inne i en 

flytteprosesss og i skrivende stund vites ikke hvor i Trondheim den nye plasseringen blir. Lokalene 

forutsettes å være lyse og moderne. NVE vil legge til rette for at de innleide personene skal være en 

integrert del av det sosiale miljøet på kontoret.  

 

Innleieforholdet faktureres etter timebruk (effektive timer) etter oppgitte timepriser – normalt 40 timers 

uke. Lunsjtiden er fakturerbar. NVE forplikter seg til å ha oppgaver som dekker et normalt årsverk. 

Fravær (sykdom, privat, ferier mv) kan ikke faktureres. Øvrige administrative utgifter skal være dekket av 

de oppgitt timeprisene. Reiseutgifter for reiser og eventuelt øvrige utgifter som er pålagt av NVE 

faktureres etter påløpte utgifter med en påslagsprosent som oppgis i tilbudsgrunnlaget. NVE dekker ikke 

utgifter til husvære eller reiser/pendling for oppmøte på NVEs kontorsted utenom det som oppgis i 

timeprisene.  Fakturerbar tid gjelder ren kontortid/oppgaveløsning.  Reise til og fra kontor dekkes ikke.  

Ved ren reisetid (bil, fly, tog, opphold på flyplasser mv) i tjenesten dekkes normal timerate. Hvis NVE 

pålegger overtid kan overtiden faktureres med 50% på hverdager frem til kl 20 og 100% på lørdager og 

søndager til oppgitte overtidspriser i prisskjemaet. 

Hvis tilbyder av uforutsette årsaker ikke lenger kan bruke den utvalgte personen i leveransen så plikter 

tilbyder å tilby en annen person/geotekniker med samme kompetansenivå.  NVE skal godkjenne denne.  

Hvis NVE vurderer å være best tjent med å gjennomføre en enkel utlysning blant de andre tilbyderne som 

har levert tilbud på herværende konkurransegrunnlag så blir det resultatet fra denne nye konkurransen 

som avgjør videre leveranse. 

 

 

 

 



 

Krav til tilbudte konsulenter:  

 

Utdannelse.   

Master i teknologi/sivilingeniør fra NTNU med spesialisering i geoteknikk eller tilsvarende utdannelse og 

fagretning fra andre utdanningsinstitusjoner. Grunnleggende kunnskap om kvikkleireproblematikk 

forutsettes dekket i utdannelsen. Utdanningen dokumenteres med CV og vitnemål m/karakterutskrifter. 

Gode kunnskaper i skriftlig og muntlig norsk er en forutsetning. 

 

Erfaring. 

Absolutte krav: Erfaring fra grunnundersøkelser, vurderinger og beregninger innen kvikkleireområder.  

Ha deltatt i utredningsarbeid av kvikkleiresoner og skredfare i naturlige skråninger. Ha god kjennskap til 

NVEs veileder 7/2014 «Kvikkleireveilederen».   

Ikke-absolutte krav.  Det ønskes minst 3 års erfaring. Kortere erfaringstid kan også godtas dersom 

vedkommende har stor erfaring med kvikkleiresoneutredninger.  Erfaring vil inngå som en del av 

veiingen i tildelingskriteriene for kompetanse.  

Det er en fordel å ha erfaring med innkjøp og prosjektstyring. 

 

Referanseprosjekter 

Det må oppgis minst tre relevante referanseprosjekter som vedkommende har arbeidet med. Aktuelle 

referanseprosjekter må ha tatt i bruk NVEs veileder 7/2014. 

 

Samarbeidsevner/personlige egenskaper. 

 Initiativrik og selvgående  
 Systematisk  
 Resultatorientert  
 God vurderingsevne, også i situasjoner med korte tidsfrister  
 Evne til å formidle geoteknikk til forskjellige målgrupper på en forståelig måte  

Det må oppgis minimum to referanser – mest mulig uavhengig av tilbyders egne ansatte.  Tidligere 

oppdragsgivere eller tidligere arbeidsforhold kan være relevante referanser.  

Personlige egenskaper tillegges betydelig vekt ved veiingen i tildelingskriteriene. 

Intervju. 

Det vil bli avholdt intervju med mellom 3 og 6 aktuelle kandidater. Reisekostnader dekkes etter rimeligste 

reisemåte. Det vil også bli anledning til å gjennomføre intervjuet med videomøte.  

  


